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Fechter (anwesend, alphabetisch - 21)

Name Vorname

ASMUS Mattis
BALTHASAR Tim
BLUNT Keenan
FALKE Patrik
FESER Lars
FISCHER Marcel
HEPP Leon
HOFBAUER Toni
HUNKEL Leroy
ISMAIL Harun
KLEIN Anton
KOTHIERINGER Mich
KRISHJANIS Georg
KUCUKKAYA Kaan
NEUBAUER Tim
PLABMANN Julian
RABILLARD Gwendal
SAWAHN Rohan
TEKE Sefa
THOLKE Henri
WURFEL Tim

Anw Sysnr Verein

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

NEU ISENBURG
TG DORNIGHEIM
BW SCHNEIHAIN
TG DORNIGHEIM
TFC HANAU

BW SCHNEIHAIN
SKG OBERHOCHSTA
BW SCHNEIHAIN
TG DORNIGHEIM
NEU ISENBURG
TSG WEINHEIM
MTV MUNSCHEN
RIGA

NEU ISENBURG
TG DORNIGHEIM
NEU ISENBURG
MTV GIESSEN
SKG OBERHOCHSTA
TG HANAU

MTV GIESSEN
TG HANAU

7. TFC-Jugendcup 2010 Herrenflorett 2000

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
LAT

GER

GER
GER
GER
GER
GER

Geburt Lizenz

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 21 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 21 Fechter

4 Runde/n (1 Runde/n von 6, 3 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PLARMANN Julia
FISCHER Marcel
NEUBAUER Tim
THOLKE Henri
KLEIN Anton

Runde Nr2 0:00

HUNKEL Leroy
BLUNT Keenan
HEPP Leon
RABILLARD Gwe
ASMUS Mattis

Runde Nr 3 0:00

TEKE Sefa
BALTHASAR Tim
FESER Lars
ISMAIL Harun
KRISHJANIS Geo

Runde Nr4 0:00

KOTHIERINGER
FALKE Patrik
SAWAHN Rohan
HOFBAUER Toni
KUCUKKAYA Ka
WURFEL Tim

NEU ISENBURG
BW SCHNEIHAIN
TG DORNIGHEIM
MTV GIESSEN
TSG WEINHEIM

TG DORNIGHEIM

BW SCHNEIHAIN
SKG OBERHOCHSTA
MTV GIESSEN

NEU ISENBURG

TG HANAU

TG DORNIGHEIM
TFC HANAU

NEU ISENBURG
RIGA

MTV MUNSCHEN

TG DORNIGHEIM
SKG OBERHOCHSTA
BW SCHNEIHAIN
NEU ISENBURG

TG HANAU

Vv Vv Vv 1
1 \' \' 0
4 4 Vv 0
3 3 0 3
\% \% \% \%

\% \% \% \%
3 0 0 3
1 \' \' \'
4 Vv 0 4
3 Vv 0 Vv

2 1 1 0
\' 2 2 4
Vv Vv 0 Vv
\' \' \' 1
\% \% 2 \%

3 vV |V |4
Vv 2 vV 13
1 \% 2 vV |V
1 \Y Vv 1
2 0 0 Vv
vV |V V3 |3

SIG
3/4
214
1/4
0/4
4/4

SIG
4/4
0/4
3/4
1/4
2/4

SIG
0/4
1/4
3/4
3/4
3/4

SIG
3/5
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1/5
3/5
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13
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18
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

KLEIN Anton
HUNKEL Leroy
HEPP Leon
ISMAIL Harun
KRISHJANIS Geo
FESER Lars
PLARMANN Julia
KOTHIERINGER
HOFBAUER Toni
SAWAHN Rohan
WURFEL Tim
ASMUS Mattis
FISCHER Marcel
FALKE Patrik
NEUBAUER Tim
RABILLARD Gwe
BALTHASAR Tim
KUCUKKAYA Ka
THOLKE Henri
BLUNT Keenan
TEKE Sefa

Verein

TSG WEINHEIM
TG DORNIGHEIM
SKG OBERHOCHSTA
NEU ISENBURG
RIGA

TFC HANAU

NEU ISENBURG
MTV MUNSCHEN
BW SCHNEIHAIN
SKG OBERHOCHSTA
TG HANAU

NEU ISENBURG
BW SCHNEIHAIN
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
MTV GIESSEN
TG DORNIGHEIM
NEU ISENBURG
MTV GIESSEN
BW SCHNEIHAIN
TG HANAU

SIG

1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.250
0.250
0.250
0.200
0.000
0.000
0.000
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tableau de 16

1 KLEIN Anton TSG WEINHEIM
KLEIN Anton
16 RABILLARD Gwe MTV GIESSEN 10/2
KLEIN Anton
9 HOFBAUER Toni BW SCHNEIHAIN 10/2
KOTHIERINGER
8 KOTHIERINGER MTV MUNSCHEN 10/0

5 KRISHJANIS Geo RIGA

ASMUS Mattis

12 ASMUS Mattis NEU ISENBURG 10/0
ASMUS Mattis
13FISCHER Marcel BW SCHNEIHAIN 10/1
FISCHER Marcel
4 |SMAIL Harun NEU ISENBURG 10/3
3 HEPP Leon SKG OBERHOCHSTA
HEPP Leon
14FALKE Patrik TG DORNIGHEIM 10/2
HEPP Leon
11WURFEL Tim TG HANAU 10/4
WURFEL Tim
6 FESER Lars TFC HANAU 10/7

7 PLABMANN Julia NEU ISENBURG

PLARBMANN Julia
10SAWAHN Rohan  SKG OBERHOCHSTA 10/5

PLARBMANN Julia

15NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM 10/2
NEUBAUER Tim
2 HUNKEL Leroy TG DORNIGHEIM 10/2
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7. TFC-Jugendcup 2010 Herrenflorett 2000

tableau des battus du tableau de 6

RABILLARD Gwe

10/1

KRISHJANIS Geo

10/4

FALKE Patrik

1 RABILLARD Gwe MTV GIESSEN

8 HOFBAUER Toni BW SCHNEIHAIN

5 KRISHJANIS Geo RIGA

4 ISMAIL Harun NEU ISENBURG

3 FALKE Patrik TG DORNIGHEIM

6 FESER Lars TFC HANAU

7 SAWAHN Rohan SKG OBERHOCHSTA

HUNKEL Leroy

TG DORNIGHEIM

10/7

HUNKEL Leroy

10/1
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tableau D de 8

1

KOTHIERINGER

7. TFC-Jugendcup 2010 Herrenflorett 2000

MTV MUNSCHEN

8

RABILLARD Gwe

MTV GIESSEN

RABILLARD Gwe

KRISHJANIS Geo

RIGA

NEUBAUER Tim

TG DORNIGHEIM

10/8

NEUBAUER Tim

FISCHER Marcel

BW SCHNEIHAIN

HUNKEL Leroy

TG DORNIGHEIM

10/7

HUNKEL Leroy

FALKE Patrik

TG DORNIGHEIM

WURFEL Tim

TG HANAU

10/3

WURFEL Tim

10/3
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Viertelfinale
1 KLEIN Anton TSG WEINHEIM
KLEIN Anton
8 RABILLARD Gwe MTV GIESSEN 10/2
KLEIN Anton
5 HUNKEL Leroy TG DORNIGHEIM 10/8
HUNKEL Leroy
4 ASMUS Mattis NEU ISENBURG 10/6
KLEIN Anton
3 PLARMANN Julia= NEU ISENBURG 10/4
PLARMANN Julia
6 WURFEL Tim TG HANAU 10/7
HEPP Leon
7 NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM 10/0
HEPP Leon
2 HEPP Leon SKG OBERHOCHSTA 10/2
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 KLEIN Anton TSG WEINHEIM GER
2 HEPP Leon SKG OBERHOCHSTA GER
3 HUNKEL Leroy TG DORNIGHEIM GER
3 PLARBMANN Julia NEU ISENBURG
5 WURFEL Tim TG HANAU GER
6 ASMUS Mattis NEU ISENBURG
7 NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM GER
7 RABILLARD Gwe MTV GIESSEN GER
9 KRISHJANIS Geo RIGA LAT

10 KOTHIERINGER MTV MUNSCHEN GER
11 FISCHER Marcel BW SCHNEIHAIN GER
12 FALKE Patrik TG DORNIGHEIM GER
13 ISMAIL Harun NEU ISENBURG

14 FESER Lars TFC HANAU GER
15 HOFBAUER Toni BW SCHNEIHAIN GER
16 SAWAHN Rohan SKG OBERHOCHSTA GER
17 BALTHASAR Tim TG DORNIGHEIM GER
18 KUCUKKAYA Ka NEU ISENBURG

19 THOLKE Henri MTV GIESSEN GER
20 BLUNT Keenan BW SCHNEIHAIN GER
21 TEKE Sefa TG HANAU GER
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